
S2 BYG ApS

CVR-nr.: 36489189

Lyngbyvej 410
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2024

Niels Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S2 BYG ApS
Lyngbyvej 410
2820 Gentofte

e-mailadresse: s2byg@mail.dk

CVR-nr.: 36489189
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Lyngby Torv 2
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggefirma, herunder tømrer, snedker, murer, brolægning, vvs, el og dermed beslægtet virksomhed.
Engros- og detailandel med campingkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på kr. 172.509, og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en balancesum på kr. 2.035.066, og en egenkapital på kr. 240.973.
Selskabets ledelse vurderer, det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke, selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.163.982	884.688
Eksterne omkostninger		-587.445	-617.982
Bruttoresultat		576.537	266.706
Personaleomkostninger	1	-196.102	-105.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-177.050	-116.526
Resultat af ordinær primær drift		203.385	44.916
Øvrige finansielle omkostninger		-42.076	-15.523
Ordinært resultat før skat		161.309	29.393
Skat af årets resultat	2	11.200	0
Årets resultat		172.509	29.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.509	29.393
I alt		172.509	29.393

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.731.851	1.118.901
Materielle aktiver i alt		1.731.851	1.118.901
Udskudte skatteaktiver		0	11.200
Deposita		15.162	15.162
Finansielle aktiver i alt		15.162	26.362
Langfristede aktiver i alt		1.747.013	1.145.263
Råvarer og hjælpematerialer		12.000	20.000
Varebeholdninger i alt		12.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.522	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.000	9.301
Tilgodehavender moms og afgifter		0	49.980
Periodeafgrænsningsposter		0	17.245
Tilgodehavender i alt		124.522	76.526
Likvide beholdninger		151.531	22.196
Kortfristede aktiver i alt		288.053	118.722
AKTIVER I ALT		2.035.066	1.263.985

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		190.973	18.464
Egenkapital i alt		240.973	68.464
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.879	6.590
Skyldig moms og afgifter		26.139	10.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.754	10.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.709.321	1.135.273
Deposita		33.000	27.500
Kortfristede forpligtelser i alt		1.794.093	1.195.521
Forpligtelser i alt		1.794.093	1.195.521
PASSIVER I ALT		2.035.066	1.263.985

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	184.022	95.063
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.080	10.201
	<u>196.102</u>	<u>105.264</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.200</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig kautionsforpligtelser o.lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2023.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vedr. pladsleje har selskabet påtaget sig 3 mdr. opsigelse hvor beløbet udgør ca. kr. 16.000. Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2023.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2